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-12 Ocak tarihleri arasında Amerika
Birleşik Devletleri’nin Florida eyale-
tinde bulunan Orlando şehrinde ger-
çekleşen 2023 Rotary Uluslararası
Asamblesi’nde, 2023-2024 Dönemi
Dünya Başkanı Gordon McInally,

dönem temasında biz Rotaryenlere,”

CREATE HOPE İN THE WORLD” Dünyaya
Umut Olalım çağrısında bulunarak, “Gelecek
şimdidir (The Future is Now); ortak bir amaç
için bir araya gelen tutku dolu insanlar etrafı-
nızda ise, her şey mümkündür.” diyerek, Ro-
tary’nin ortak hedefleri için birlikte çalışmanın
önemini vurguladı.

Gordon Mclnally Dönem temasının hika-
yesini anlatırken duygulu anlar yaşadı.

Mehmet Altay - 2420. Bölge GLDG

2023 Rotary
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Mclnally, 2004 sonlarında Güney Asya’yı
harap eden tsunaminin ardından Rotary üye-
lerinin yeni evler, toplantı salonu, çocuk bakım
ve sağlık tesislerinin inşasına yardım ettiği,
Tayland’da tanıştığı bir köylü kadından bah-
setti. Eşini, kızını ve oğlunu kaybetmişti. Kadın
felaketin herşeyini aldığını, ailesini,evini ve en
kötüsü yaşama dair umudunu kaybetmişti.
Harap ve yıkılmış bir halde olan köylü kadın,

Gordon Mclnally’nin gözlerinin içine bakarak
“Hayata dair umudumu kaybetmiştim, bana
umut oldunuz” diyerek 30 yılı aşkın bir süredir
sakladığı ve elinde kalan nadir şeylerden biri
olan muhteşem güzellikte olan deniz kabu-
ğunu Mclnally’e verdi. Mclnally, o anı ve yoğun
duygularını Asamble’de bize anlatırken, yaratı-
lan her umudun, dünyaya iyimserliği, sevgiyi,
barışı getirerek, kalıcı değişikliklere yol açtı-
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ğını ifade ederek ve bundan esinlenerek
“Dünyaya umut olalım” dedi.

Kravat ve eşarp renklerini yıllardır hayran
olduğu ve kolleksiyonunu yaptığı,İskoçyalı sa-
natçı John Lowrie Morrison esinlendiğini söy-
ledi. Dünyanın renklerini ve daha önemlisi
Rotary’nin önümüzdeki yılda odaklanması
gereken renkleri yansıtmasını istediğini be-
lirtti. Tayland’lı kadının hatırası ve bu renkler,

Bu zamanlarda ne yapmamız gerektiğini
anlamamı sağladı, harekete geçme çağrımı-
zın ne olduğunu anlamamı sağladı, temamı-
zın ne olması gerektiğini anlamamı sağladı ve
bu yüzden umutluyum. 2023-2024 temamız
“DÜNYAYA UMUT OLALIM” olacağını söy-
ledi.

Dünyaya umut olun. Rotary dünyaya kalıcı
değişimi böyle getirir. Her seferinde yeni bir
umut yaratılır. Tema aynı zamanda kendi içi-
mizde de benzer türden bir değişim yarat-
maya nasıl yardımcı olduğumuzu açıklamaya
başlıyor.

Çünkü bu gezegendeki bir çok insan için
umudunu kaybetmek sadece maddi yoksullu-
ğun bir işlevi değildir. Hepimiz refahımızı teh-
dit eden zorluklarla karşı karşıyayız. Barışı

sürdürmek nasıl muazzam bir cesaret gerekti-
riyorsa, yardıma ihtiyacınız olduğunu etmek
de aynı şekilde cesurcadır. Tüm dünyada ve
kendi içimizdeki barışı inşa etmeye odaklana-
rak daha barışçıl, daha umutlu bir dünya ya-
ratma davet ediyorum.” Dünyaya umut olalım”

Gordon McInally, 2023-24 Döneminin
eylem planını açıklarken, öncelikli hedef olan,
“Etkimizin Arttırılması” başlığı altında, çocuk
felcinin tamamen ortadan kaldırılması, bu ko-
nuda Rotary'nin rolünün vurgulanmasını ve
Rotary’nin odak alanlarında hizmet projeleri-
nin sürekliliğinin sağlanarak, dünyaya ve top-
lumlara olan etkisinin arttırılmasının önemini
belirtti. İkinci hedef olan, “Erişim Alanımızın
Genişletilmesi” başlığında, biz Rotaryenlerin,
proje ve etkinliklere katılımını arttırmanın
yollarını geliştirirken, ulusal ve uluslararası iş-
birliğinin kurulması ve geliştirilmesi konuları
yer aldı.

Üçüncü öncelikli hedef olan, “Üyelerin Ka-
tılımının Arttırılması” başlığı altında, üye kay-
bını azaltmak için, proje ve etkinliklere aktif
katılım yollarının geliştirilmesi üzerinde du-
ruldu. Dördüncü öncelikli hedef olan, “Uyum
Yeteneğimizin Arttırılması” başlığı altında, uy-

“Mclnally, Rotaryenlerin, COVID-
19 salgının &iddetlendirdi'i bir

kriz olan ruh/akıl sa'lı'ı
sorunlarından etkilenenlere umut

vermesi gerekti'ini söyledi.”



gunluğu ve verimliliği arttırmak için Rotary’nin
programlarının ve sunduğu imkanların gözden
geçirilmesi ve hizmetin, ihtiyaçlar bağlamında
topluma geri dönmesi belirtildi.

Akıl/Ruh sağlığına odaklanması konusuna
değindi.

Mclnally, Rotaryenlerin, COVID-19 salgının
şiddetlendirdiği bir kriz olan ruh/akıl sağlığı so-
runlarından etkilenenlere umut vermesi gerek-
tiğini söyledi. Pek çok insan sevdiklerini
kaybetti, özellikle gençlerin eğitim ve gelişim
yolları kesintiyr uğradı. Sonuç olarak, dünya
çapında daha fazla insan zihinsel sağlık so-
runlararıyla karşı karşıya kaldı. Toplumda her
zaman olduğu gibi bu konuda yardım istemek
genellikle bir zayıflık işareti olarak algılandığını
ifade etti.

Rotary’nin önümüzdeki yıl ve sonralarında
akıl/ruh sağlığı hizmetlerini iyileştirmek için ça-
lışacağını sözlerine ekledi. Mclnally, Rotary’nin
hizmet verdiği insanlara olduğu kadar kendi
üyeleriyle de ilgilenen bir kuruluş olarak bilin-
mesi gerektiğini söyledi. “Herhangi bir akıl
sağlığı uzmanı size, başkalarına yardım ede-
rek aslında kendimize de yardım ettiğimizi
söyleyecektir.”dedi.

Mclnally konuşmasını süreklilik koşulların
ve yenilik arasında ideal dengeyi anlatarak bi-
tirdi. “Rotary, barış, fırsat ve yaşamaya değer
bir gelecek için koşulların yaratılmasına yar-
dımcı olur” dedi. “En iyi yaptıımız şeyi sürdüre-
rek, değişime açık ve istekli kalarak ve dün-
yada, kendi içimizde barışı inşa etmeye odak-
lanarak, Rotary daha barışçıl, daha umutlu bir
dünya yaratılmasına yardımcı olacaktır”

Umut, geleceğimizdir dedi.
Beş gün boyunca süren Uluslararası

Asamble’de, üç bölge gelecek dönem Guver-
nörleri olarak Ülkemizi en iyi şekilde temsil
ettik. Geleneksel kültür gecemizde yöresel kı-
yafetlerimiz ve Türk bayraklarımızla katıldık.
Büyük bir ilgi gördük. Ayrıca Aasamblede gö-
revl iolan GDG Hasan Akbayrak ve Kazumi ile
gurur duyduk her zaman olduğu gibi ön plan-
daydılar, her konuda bizlere yardımcı oldular.
Türk Rotaryenlerini Uluslararası platformlarda
görmek gurur verici bir olay olduğunu açıkça
belirtmek isterim.

Beş gün boyunca süren Uluslararası
Asamble’de dostluklar kuruldu, fikirler payla-
şıldı ve dünyaya umut olmak için yola çıkıldı.
“Dünyaya Umut Olalım” Yolumuz açık olsun.
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